

**PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR**  
**PENJABARAN APBD**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.12. - PENANAMAN MODAL  
 ORGANISASI : 2.12.01. - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PTSP

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.12.2.12.01.00.00.4.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>	<b>1.500.000.000,00</b>					
2.12.2.12.01.00.00.8.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>	<b>1.500.000.000,00</b>					
2.12.2.12.01.00.00.4.1.	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>	<b>1.500.000.000,00</b>					
2.12.2.12.01.00.00.4.1.2.	<b>Pendapatan Retribusi Daerah</b>	<b>1.500.000.000,00</b>					
2.12.2.12.01.00.00.4.1.2.24.	<b>Retribusi Izin Mendirikan Bangunan</b>	<b>1.500.000.000,00</b>					
2.12.2.12.01.00.00.4.1.2.24.001.	Pemberian Izin Mendirikan Bangunan	1.500.000.000,00					
			Retribusi Izin Mendirikan Bangunan	-	-		
			- Izin Mendirikan Bangunan	1	Tahun	@1.500.000.000,00 =	1.500.000.000,00
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>	<b>1.500.000.000,00</b>					
2.12.2.12.01.00.00.5.	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>15.950.479.506,00</b>					
2.12.2.12.01.00.00.9.	<b>BEBAN</b>	<b>15.950.479.506,00</b>					
2.12.2.12.01.00.00.5.1.	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>3.632.679.506,00</b>					
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>3.632.679.506,00</b>					
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.01.	<b>Gaji dan Tunjangan</b>	<b>2.266.116.611,00</b>					
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.616.612.014,00					
			- Gol IV 6 org x 14 bulan	84	OB	@4.128.670,00 =	346.808.280,00
			- Gol III 23 org x 14 bulan	322	OB	@3.278.600,00 =	1.055.709.200,00
			- Gol II 5 org x 14 bulan	70	OB	@2.166.014,00 =	151.620.980,00
			Accres 2,5 %	1	Thn	@62.473.554,00 =	62.473.554,00
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	190.611.622,00					
			Tunjangan Keluarga	-	-		
			- Gol IV 5 org x 14 bulan	70	OB	@396.500,00 =	27.755.000,00
			- Gol III 16 org x 14 bulan	224	OB	@352.600,00 =	78.982.400,00
			- Gol II 5 org x 14 bulan	70	OB	@252.701,00 =	17.689.070,00
			Tunjangan Anak	-	-		
			- Gol IV 11 org x 14 bulan	154	OB	@69.530,00 =	10.707.620,00
			- Gol III 44 org x 14 bulan	616	OB	@65.230,00 =	40.181.680,00
			- Gol II 12 org x 14 bulan	168	OB	@50.540,00 =	8.490.720,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	256.480.000,00	Accres 2,5 %	1	Thn	@6.805.132,00 =	6.805.132,00
			- Ess II 1 org x 14 bulan	14	OB	@3.500.000,00 =	49.000.000,00
			- Ess III 4 org x 14 bulan	56	OB	@1.260.000,00 =	70.560.000,00
			- Ess IV 11 org x 14 bulan	154	OB	@540.000,00 =	83.160.000,00
			- Gol III 12 org x 14 bulan	168	OB	@185.000,00 =	31.080.000,00
			- Gol II 9 Org x 14 Bln	126	OB	@180.000,00 =	22.680.000,00
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	101.655.954,00	- Gol IV 22 org x 12 bulan	264	OB	@72.420,00 =	19.118.880,00
			- Gol III 64 org x 12 bulan	768	OB	@72.420,00 =	55.618.560,00
			- Gol II 28 org x 12 bulan	336	OB	@72.420,00 =	24.333.120,00
			- Accres 2,5 %	1	Thn	@2.585.394,00 =	2.585.394,00
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	35.439.906,00	- Gol IV 6 org x 14 bulan	84	OB	@145.500,00 =	12.222.000,00
			- Gol III 25 org x 14 bulan	350	OB	@54.739,00 =	19.158.650,00
			- Gol II 12 org x 14 bulan	168	OB	@20.200,00 =	3.393.600,00
			Accres 2,5 %	1	Thn	@665.656,00 =	665.656,00
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	59.315,00	- Gol IV 6 org x 14 bulan	84	OB	@90,00 =	7.560,00
			- Gol III 28 org x 14 bulan	392	OB	@90,00 =	35.280,00
			- Gol II 12 org x 14 bulan	168	OB	@90,00 =	15.120,00
			Accres 2,5 %	1	Thn	@1.355,00 =	1.355,00
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	65.257.800,00	- Tunjangan Askes	12	Bln	@5.438.150,00 =	65.257.800,00
<b>2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.02.</b>	<b>Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>1.267.340.000,00</b>					
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.02.001.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	577.800.000,00	- Esselon II 1 org x 1 hr x 12 bln	12	OB	@2.750.000,00 =	33.000.000,00
			- Esselon III 4 org x 1 hr x 12 bln	48	OB	@2.000.000,00 =	96.000.000,00
			- Esselon IV 11 org x 1 hr x 12 bln	132	OB	@1.400.000,00 =	184.800.000,00
			- Staf 20 org x 1 hr x 12 bln	240	OB	@1.100.000,00 =	264.000.000,00
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	534.000.000,00	Tunjangan daerah berdasarkan jabatan struktural	-	-		
			- Esselon II.b (1 org x 14 bln)	14	OB	@4.000.000,00 =	56.000.000,00
			- Eselon III.a (1 Org x 14 bln)	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Esselon III.b (4 org x 14 bln)	56	OB	@2.000.000,00 =	112.000.000,00
			- Esselon IV 11 org x 14 bln	154	OB	@800.000,00 =	123.200.000,00
			- Staf 20 org x 14 bln	280	OB	@350.000,00 =	98.000.000,00
			Tunjangan daerah bagi petugas khusus	-	-		
			- Honorarium pengguna anggaran 1 org x 12 bln	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pejabat penatausahaan keuangan 1 org x 12 bln	12	OB	@800.000,00 =	9.600.000,00
			- Pembantu pejabat penatausahaan keuangan 1 org x 12 bln	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Bendahara Pengeluaran 1 org x 12 bln	12	OB	@1.250.000,00 =	15.000.000,00
			- Bendahara Penerimaan 1 org x 12 bln	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pembantu Bendahara Pengeluaran 2 org x 12 bln	24	OB	@700.000,00 =	16.800.000,00
			- Bendahara barang 1 org x 12 bln	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho ( 6 Org x 12 Bln)	72	OB	@200.000,00 =	14.400.000,00
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	155.540.000,00					
			- Belanja makan minum harian pegawai Gol IV 5 org x 20 hr x 11 bln	1.100	OH	@25.000,00 =	27.500.000,00
			Belanja makan minum harian pegawai Gol III 24 org x 20 hr x 11 bln	5.280	OH	@20.000,00 =	105.600.000,00
			Belanja makan minum harian pegawai Gol II 6 org x 20 hr x 11 bln	1.320	OH	@17.000,00 =	22.440.000,00
<b>2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.06.</b>	<b>Insentif Pemungutan Retribusi Daerah</b>	<b>99.222.895,00</b>					
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.06.001.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	99.222.895,00					
			- Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	-	Thn	@1.500.000.000,00 =	75.000.000,00
			- Sisa insentif Pemungutan Retribusi (Sesuai Realisasi Thn 2019)	1	Thn	@24.222.895,00 =	24.222.895,00
<b>2.12.2.12.01.00.00.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>12.317.800.000,00</b>					
<b>2.12.2.12.01.01.</b>	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>1.521.086.400,00</b>					
<b>2.12.2.12.01.01.02.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>136.800.000,00</b>					
<b>2.12.2.12.01.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>136.800.000,00</b>					
<b>2.12.2.12.01.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>136.800.000,00</b>					
2.12.2.12.01.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	12.000.000,00					
			- Biaya Telepon	12	Bln	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
2.12.2.12.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	4.800.000,00					
			- Biaya Air	12	Bln	@400.000,00 =	4.800.000,00
2.12.2.12.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	84.000.000,00					
			- Biaya Listrik	12	Bln	@7.000.000,00 =	84.000.000,00
2.12.2.12.01.01.02.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	36.000.000,00					
			- Biaya Internet	12	Bln	@3.000.000,00 =	36.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.12.2.12.01.01.06.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>17.000.000,00</b>				
<b>2.12.2.12.01.01.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>17.000.000,00</b>				
<b>2.12.2.12.01.01.06.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>17.000.000,00</b>				
2.12.2.12.01.01.06.5.2.2.05.004.	Belanja Jasa KIR	1.500.000,00				
			- Belanja Kir Kendaraan Dinas Roda 4	3	Unit	@500.000,00 = 1.500.000,00
2.12.2.12.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	15.500.000,00				
			- Pajak Mobil Jabatan	1	Unit	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
			- Pajak Kendaraan Operasional	2	Unit	@5.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Belanja Pajak 5 Unit Kendaraan Roda 2	5	Unit	@500.000,00 = 2.500.000,00
<b>2.12.2.12.01.01.08.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR</b>	<b>12.742.000,00</b>				
<b>2.12.2.12.01.01.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>12.742.000,00</b>				
<b>2.12.2.12.01.01.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>7.942.000,00</b>				
2.12.2.12.01.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	7.942.000,00				
			Sapu Lidi	8	buah	@10.000,00 = 80.000,00
			Sapu Lantai	7	Buah	@27.000,00 = 189.000,00
			Bayfresh semprot	9	botol	@25.000,00 = 225.000,00
			Bayfresh gantung	35	buah	@25.000,00 = 875.000,00
			Pembersih Kaca	20	buah	@25.000,00 = 500.000,00
			Tissue	30	kotak	@12.000,00 = 360.000,00
			Lab Pembersih	17	buah	@10.000,00 = 170.000,00
			AlatPel Lantai	5	buah	@30.000,00 = 150.000,00
			Pembersih lantai	20	buah	@35.000,00 = 700.000,00
			Baygon	7	buah	@60.000,00 = 420.000,00
			Sabun Cuci Piring	12	buah	@27.000,00 = 324.000,00
			Tempat Sampah	5	buah	@27.000,00 = 135.000,00
			Sodekan	4	buah	@50.000,00 = 200.000,00
			Pewangi ruangan	10	buah	@28.000,00 = 280.000,00
			Sapu atap panjang	2	buah	@50.000,00 = 100.000,00
			Kapur barus bagus	12	kotak	@24.500,00 = 294.000,00
			Kapur barus cap naga	10	kotak	@10.500,00 = 105.000,00
			Refil stella matic	6	botol	@60.000,00 = 360.000,00
			Keranjang Meja	12	buah	@10.000,00 = 120.000,00
			Keseset Kaki	5	buah	@50.000,00 = 250.000,00
			Sikat Lantai	4	buah	@35.000,00 = 140.000,00
			Bulu ayam pembersih	10	batang	@35.000,00 = 350.000,00
			Yuri Handswash	5	buah	@23.000,00 = 115.000,00
			Vacum Cleaner	2	buah	@750.000,00 = 1.500.000,00
<b>2.12.2.12.01.01.08.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>4.800.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.12.2.12.01.01.08.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	4.800.000,00				
			luran sampah untuk 2 kantor	24	OB @200.000,00 =	4.800.000,00
<b>2.12.2.12.01.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>138.208.400,00</b>				
<b>2.12.2.12.01.01.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>138.208.400,00</b>				
<b>2.12.2.12.01.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>138.208.400,00</b>				
2.12.2.12.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	118.858.400,00				
			- Kertas Hvs 70 Gram	400	REM @55.000,00 =	22.000.000,00
			Kertas Hvs Coloured 60 Gram	80	rem @49.400,00 =	3.952.000,00
			Kertas Kwarto	60	rem @47.000,00 =	2.820.000,00
			Kertas ncr 5 warna	30	rem @55.000,00 =	1.650.000,00
			Map pidato plastik	30	buah @6.500,00 =	195.000,00
			Map folder folio	50	buah @8.600,00 =	430.000,00
			Map lucky folio	50	buah @12.100,00 =	605.000,00
			Map biasa	40	lusin @55.000,00 =	2.200.000,00
			Map Bundel Combo Besar	50	buah @28.000,00 =	1.400.000,00
			Spidol white board	50	buah @10.000,00 =	500.000,00
			Tinta Bantal Stempel	20	buah @6.400,00 =	128.000,00
			Tinta Tulis Parker	4	buah @18.000,00 =	72.000,00
			Tinta Printer Isi Ulang Alvacia Botol	15	buah @50.000,00 =	750.000,00
			Tinta Printer Isi Ulang Hitam	45	buah @110.000,00 =	4.950.000,00
			Tinta Printer Isi Ulang Warna	30	buah @110.000,00 =	3.300.000,00
			Toner Isi Ulang	30	buah @150.000,00 =	4.500.000,00
			Alat Penjilid Sedang	10	kotak @39.000,00 =	390.000,00
			Anak Penjilid Kecil	12	kotak @37.000,00 =	444.000,00
			Amplop Putih Kecil	10	kotak @14.500,00 =	145.000,00
			Amplop Line Putih Sedang	10	Kotak @18.500,00 =	185.000,00
			Buku Kas folio 200 lembar	6	buah @50.000,00 =	300.000,00
			Buku folio bergaris 100 lembar	24	buah @25.500,00 =	612.000,00
			Stabillo Boss	8	buah @7.500,00 =	60.000,00
			Pelubang Kertas	4	buah @25.000,00 =	100.000,00
			Plastik Transparans	2	kotak @34.000,00 =	68.000,00
			Bantal Stempel Besar	3	buah @45.000,00 =	135.000,00
			Lem Kertas	50	buah @8.000,00 =	400.000,00
			Benang Pengikat	20	buah @5.000,00 =	100.000,00
				12	buah @5.000,00 =	60.000,00
			Tipe X Retipe			
			Rol Plastik Tebal	5	buah @3.000,00 =	15.000,00
			DVD + RW Handy Came	20	buah @40.000,00 =	800.000,00
			Cartrige Print Epson	10	buah @250.000,00 =	2.500.000,00
			Cartrige Print Laser Jet	12	buah @1.200.000,00 =	14.400.000,00
			Tinta Printer Isi Ulang	25	buah @120.000,00 =	3.000.000,00
			Kwitansi NCR	9	buah @10.000,00 =	90.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Faktur NCR	9	buah	@10.000,00 =	90.000,00
			Binder Clips No. 107	60	kotak	@6.500,00 =	390.000,00
			Binder Clip No. 111	49	kotak	@7.000,00 =	343.000,00
			Binder Clip No. 155	50	kotak	@9.000,00 =	450.000,00
			Binder Clips No. 260	34	kotak	@21.000,00 =	714.000,00
			Isolasi Bening	6	buah	@15.000,00 =	90.000,00
			Isolasi Hitam	8	Buah	@15.000,00 =	120.000,00
			Trigonal Clips No. 303 (atom)	8	kotak	@27.000,00 =	216.000,00
			Gunting Besar	2	buah	@35.000,00 =	70.000,00
			Gunting Sedang	4	buah	@20.000,00 =	80.000,00
			Pisau Cutter	15	buah	@15.000,00 =	225.000,00
			Mata Cutter	10	kotak	@9.000,00 =	90.000,00
			Karton Manila	4	kotak	@2.000,00 =	8.000,00
			Ballpoint Boxi	12	buah	@12.000,00 =	144.000,00
			Ballpoint Baliner	12	kotak	@145.000,00 =	1.740.000,00
			Ballpoint Pilot	12	kotak	@30.000,00 =	360.000,00
			Flashdisk	30	buah	@150.000,00 =	4.500.000,00
			Tinta Serbuk Mesin Fotocopy	4	buah	@2.700.000,00 =	10.800.000,00
			Tinta Cartige printer dot matrik	11	buah	@150.000,00 =	1.650.000,00
			Pita komputer	11	buah	@150.000,00 =	1.650.000,00
			Isi Ulang Tinta Stempel	11	kali	@50.000,00 =	550.000,00
			Pensil 2 B	3	lusin	@40.800,00 =	122.400,00
			Tinta LaserJet M1132 MFP	7	buah	@1.500.000,00 =	10.500.000,00
			Cartige Epson LQ 590	6	buah	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			Amlop Casing	20	kotak	@85.000,00 =	1.700.000,00
2.12.2.12.01.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	1.850.000,00					
			Materai 3000	120	buah	@3.500,00 =	420.000,00
			Materai 6000	220	buah	@6.500,00 =	1.430.000,00
2.12.2.12.01.01.10.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	17.500.000,00					
			Belanja dekorasi pameran dan bahan property lainnya untuk hari - hari besar Nasional	1	paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Cetak spanduk hari-hari besar nasional,pameran dan Hut Kota Jantho	25	lembar	@300.000,00 =	7.500.000,00
<b>2.12.2.12.01.01.11.</b>	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>135.158.000,00</b>					
<b>2.12.2.12.01.01.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>135.158.000,00</b>					
<b>2.12.2.12.01.01.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>135.158.000,00</b>					
2.12.2.12.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	122.658.000,00					
			- Cetak Blanko SPPD	30	Block	@75.000,00 =	2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Cetak Kop DPMPTSP	8 Rem	@161.000,00 =	1.288.000,00
			- Cetak Amplop Dinas	8 Ktk	@75.000,00 =	600.000,00
			- Cetak Lembar Disposis	8 Rem	@65.000,00 =	520.000,00
			- Cetak Buklet	500 Lbr	@8.000,00 =	4.000.000,00
			- Cetak Amplop Casing	6.000 Lbr	@2.750,00 =	16.500.000,00
			- Cetak Map 82 Izin	7.000 Bh	@5.200,00 =	36.400.000,00
			- Cetak Sertifikat Izin	6.000 Lbr	@5.000,00 =	30.000.000,00
			- Cetak Bukti Penerimaan	20 Block	@75.000,00 =	1.500.000,00
			- Cetak Laporan Hasil	200 Block	@120.000,00 =	24.000.000,00
			Peninjauan/Survey Lapangan			
			- Cetak Map Dinas	700 Bh	@8.000,00 =	5.600.000,00
2.12.2.12.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	12.500.000,00				
			- Biaya Fotocopy	50.00Lbr	@250,00 =	12.500.000,00
<b>2.12.2.12.01.01.12.</b>	<b>PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI</b>	<b>4.538.000,00</b>				
	<b>LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR</b>					
<b>2.12.2.12.01.01.12.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>4.538.000,00</b>				
<b>2.12.2.12.01.01.12.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>4.538.000,00</b>				
2.12.2.12.01.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	4.538.000,00				
			- Fiting	10 Bh	@20.000,00 =	200.000,00
			- Saklar	6 Bh	@13.000,00 =	78.000,00
			- Wayer Gulung 12 Meter	10 Bh	@50.000,00 =	500.000,00
			- Lampu Philip Energy Saver 17 Watt	20 Bh	@32.500,00 =	650.000,00
			- Lampu Philip Energy Saver 20 Watt	20 Bh	@33.000,00 =	660.000,00
			- Lampu Philip Energy Saver 25 Watt	15 Bh	@36.000,00 =	540.000,00
			- Lampu Philip Energy Saver 35 Watt	15 Bh	@40.000,00 =	600.000,00
			- Lampu Philip Energy Saver 40 Watt	10 Bh	@50.000,00 =	500.000,00
			- Starter TL Philip	10 Bh	@5.000,00 =	50.000,00
			- Chok Listrik 4 Lubang	4 Bh	@15.000,00 =	60.000,00
			- Baterai	20 Set	@10.000,00 =	200.000,00
			- Wayer Box	2 Set	@250.000,00 =	500.000,00
<b>2.12.2.12.01.01.13.</b>	<b>PENYEDIAAN PERALATAN DAN</b>	<b>51.500.000,00</b>				
	<b>PERLENGKAPAN KANTOR</b>					
<b>2.12.2.12.01.01.13.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>51.500.000,00</b>				
<b>2.12.2.12.01.01.13.5.2.3.27.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor</b>	<b>11.500.000,00</b>				
2.12.2.12.01.01.13.5.2.3.27.010.	Belanja modal Pengadaan Papan Visual Elektronik	10.000.000,00				
			- Pengadaan Running Teks	1 Bh	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
2.12.2.12.01.01.13.5.2.3.27.015.	Belanja modal Pengadaan White Board	1.500.000,00				
			- Pengadaan Papan Informasi	1 Bh	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
<b>2.12.2.12.01.01.13.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>40.000.000,00</b>				
2.12.2.12.01.01.13.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	40.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>2.12.2.12.01.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>454.800.000,00</b>	- Pengadaan Laptop ROG	1	Unit	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
<b>2.12.2.12.01.01.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>454.800.000,00</b>					
<b>2.12.2.12.01.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>454.800.000,00</b>					
2.12.2.12.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	4.800.000,00					
			- Harian Serambi Indonesia (2 Kantor)	24	Bln	@100.000,00 =	2.400.000,00
			- Surat Kabar Lainnya	24	Bln	@100.000,00 =	2.400.000,00
2.12.2.12.01.01.15.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	450.000.000,00					
			- Publikasi Kegiatan Dinas Penanaman Modal dan PTSP	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Publikasi melalui Billboard Hasil Survey Kepuasan Masyarakat dan Informasi Perizinan pada Dinas DPM PTSP	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Pariwisata Dinas Dinas Penanaman Modal dan PTSP	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
<b>2.12.2.12.01.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>70.190.000,00</b>					
<b>2.12.2.12.01.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>70.190.000,00</b>					
<b>2.12.2.12.01.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>70.190.000,00</b>					
2.12.2.12.01.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	45.190.000,00					
			- Belanja Makan Harian Pegawai (10 Org x 22 Hr x 11 Bln)	2.420	Oh	@15.000,00 =	36.300.000,00
			- Minum Makan Harian Pegawai (10 Org x 22 Hr x 11 Bln)	2.420	Oh	@3.500,00 =	8.470.000,00
			- Belanja Makan Malam Piket Penjaga Stand Pameran (3 Org x 7 Hr)	21	Oh	@20.000,00 =	420.000,00
2.12.2.12.01.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.000.000,00					
			- Biaya Makan dan Minum Rapat	12	Kali	@500.000,00 =	6.000.000,00
2.12.2.12.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	19.000.000,00					
			- Biaya Makan dan Minum Tamu	1	Thn	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			- Biaya Makan dan Minum Perayaan Hari Besar Islam dan Hari-hari Besar Nasional	1	Thn	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
<b>2.12.2.12.01.01.18.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>161.650.000,00</b>					
<b>2.12.2.12.01.01.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>161.650.000,00</b>					
<b>2.12.2.12.01.01.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>151.650.000,00</b>					
2.12.2.12.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	22.750.000,00					
			- Golongan IV	40	Oh	@200.000,00 =	8.000.000,00
			- Golongan III	60	Oh	@150.000,00 =	9.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.12.2.12.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	128.900.000,00	- Golongan II	22	Oh	@125.000,00 =	2.750.000,00
			- Khusus Pulo Aceh	10	Oh	@300.000,00 =	3.000.000,00
			- Golongan IV	-	-		
			- Uang Saku (5 Org x 4 Hr)	20	Oh	@700.000,00 =	14.000.000,00
			- Penginapan (5 Org x 3 Hr)	15	Oh	@950.000,00 =	14.250.000,00
			- Transport PP	5	OT	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Uang Representatif	16	Oh	@300.000,00 =	4.800.000,00
			- Golongan III	-	-		
			- Uang Saku 5 Org x 4 Hr	20	Oh	@600.000,00 =	12.000.000,00
			- Penginapan (5 Org x 3 Hr)	15	Oh	@750.000,00 =	11.250.000,00
			- Transport PP	5	OT	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Golongan II	-	-		
			- Uang Saku 4 Org x 4 Hr	16	Oh	@550.000,00 =	8.800.000,00
			- Penginapan (4 Org x 3 Hr)	12	Oh	@650.000,00 =	7.800.000,00
			- Transport PP	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
<b>2.12.2.12.01.01.18.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>10.000.000,00</b>					
2.12.2.12.01.01.18.5.2.2.17.003.	Belanja bimbingan teknis	10.000.000,00	- Kontribusi Bimtek	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>2.12.2.12.01.01.19.</b>	<b>PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN</b>	<b>338.500.000,00</b>					
<b>2.12.2.12.01.01.19.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>323.500.000,00</b>					
<b>2.12.2.12.01.01.19.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>135.100.000,00</b>					
2.12.2.12.01.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	135.100.000,00	- Honorarium PPTK Kegiatan Belanja Langsung (Rutin)	12	Ob	@700.000,00 =	8.400.000,00
			- Honorarium PPTK Kegiatan Peralatan dan Perlengkapan Kantor dan Renovasi	12	Ob	@700.000,00 =	8.400.000,00
			- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (Ketua)	26	Pkt	@750.000,00 =	19.500.000,00
			- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa	-	-		
			- Ketua	6	Ob	@500.000,00 =	3.000.000,00
			- Sekretaris	6	Ob	@350.000,00 =	2.100.000,00
			- Anggota ( 3 org x 6 Bln )	18	Ob	@300.000,00 =	5.400.000,00
			- Honorarium Admin Pinto dan OSS (2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@500.000,00 =	12.000.000,00
			- Honorarium Admin SICANTIK (2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@500.000,00 =	12.000.000,00
			- Honorarium Admin SIRUP (1 Org x 3 Bln)	3	Ob	@500.000,00 =	1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.12.2.12.01.01.19.5.2.1.02.</b> 2.12.2.12.01.01.19.5.2.1.02.001.	<b>Honorarium Non PNS</b> Honorarium Non PNS	<b>188.400.000,00</b> 188.400.000,00	- Honorarium Admin 12 Ob @500.000,00 = 6.000.000,00 Pengaduan/Lapor (1 Org x 12 Bln) Honorarium Pejabat Pembuat 26 Paket @1.250.000,00 = 32.500.000,00 Komitmen (PPK) Honorarium Tim Teknis MPP ( 3 org 18 OB @850.000,00 = 15.300.000,00 x 6 Bln ) Honorarium Tim Peneliti Kontrak ( 3 18 OB @500.000,00 = 9.000.000,00 org x 6 Bln )			
<b>2.12.2.12.01.01.19.5.2.2.</b> 2.12.2.12.01.01.19.5.2.2.10. 2.12.2.12.01.01.19.5.2.2.10.005.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b> <b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b> Belanja sewa tenda	<b>15.000.000,00</b> <b>15.000.000,00</b> 15.000.000,00	- Honor Admin Pemrosesan Izin 12 Ob @1.800.000,00 = 21.600.000,00 - Honor Admin Pemrosesan Izin 12 Ob @1.500.000,00 = 18.000.000,00 - Honor Admin Pelayanan Perizinan 12 Ob @1.800.000,00 = 21.600.000,00 - Honor Admin Pelayanan Perizinan 12 Ob @1.500.000,00 = 18.000.000,00 - Honor Admin Data Perizinan (2 Org 24 Ob @1.200.000,00 = 28.800.000,00 x 12 Bln) - Honor Penjaga Kantor Lambaro 12 Ob @1.200.000,00 = 14.400.000,00 - Honor Penjaga Kantor Jantho 12 Ob @1.200.000,00 = 14.400.000,00 - Kontrak Tenaga Sopir Kepala Dinas 12 Ob @1.500.000,00 = 18.000.000,00 - Kontrak ADM Pelayanan Perizinan 12 Ob @1.800.000,00 = 21.600.000,00 - Honor Admin Pinto dan OSS 12 Ob @500.000,00 = 6.000.000,00 - Honor SICANTIK 12 Ob @500.000,00 = 6.000.000,00			
<b>2.12.2.12.01.02.</b> 2.12.2.12.01.02.22. 2.12.2.12.01.02.22.5.2.3. 2.12.2.12.01.02.22.5.2.3.48. 2.12.2.12.01.02.22.5.2.3.48.001.	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b> <b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR</b> <b>Belanja Modal</b> <b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b> Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	<b>197.004.400,00</b> <b>96.300.000,00</b> <b>96.300.000,00</b> <b>96.300.000,00</b> 96.300.000,00	- Sewa Tenda Pameran HUT RI/Kota 1 Pkt @8.000.000,00 = 8.000.000,00 Jantho - Sewa Tenda Maulid Nabi SAW 1 Pkt @7.000.000,00 = 7.000.000,00			
<b>2.12.2.12.01.02.23.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN</b>	<b>30.004.000,00</b>	- Pembuatan Teras Kantor Lambaro 1 Pkt @90.000.000,00 = 90.000.000,00 - Perencanaan 1 Pkt @3.600.000,00 = 3.600.000,00 - Pengawasan 1 Pkt @2.700.000,00 = 2.700.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.12.2.12.01.02.23.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>30.004.000,00</b>				
<b>2.12.2.12.01.02.23.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>30.004.000,00</b>				
2.12.2.12.01.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	2.400.000,00	- Service Kendaraan Roda 4	6	Kali	@400.000,00 = 2.400.000,00
2.12.2.12.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	2.500.000,00	- Suku Cadang Roda 4	1	Unit	@2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.12.2.12.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	25.104.000,00	- Biaya BBM Kendaraan Roda 4	2.002	Ltr	@12.000,00 = 24.024.000,00
			- Biaya Ganti Oli Kendaraan Roda 4	24	Ltr	@45.000,00 = 1.080.000,00
<b>2.12.2.12.01.02.24.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>44.000.400,00</b>				
<b>2.12.2.12.01.02.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>44.000.400,00</b>				
<b>2.12.2.12.01.02.24.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>44.000.400,00</b>				
2.12.2.12.01.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	6.300.000,00	- Service Roda 4 (2 Unit)	12	Kali	@400.000,00 = 4.800.000,00
			- Service Roda 2 (5 Unit)	30	Kali	@50.000,00 = 1.500.000,00
2.12.2.12.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	9.500.000,00	- Suku Cadang Roda 4 (2 Unit)	2	Unit	@4.000.000,00 = 8.000.000,00
			- Suku Cadang Roda 2 (5 Unit)	5	Unit	@300.000,00 = 1.500.000,00
2.12.2.12.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	28.200.400,00	- Biaya BBM Kendaraan Roda 4 (2 Unit)	1.849	Ltr	@10.300,00 = 19.044.700,00
			- Biaya BBM Kendaraan Roda 2	738	Ltr	@7.650,00 = 5.645.700,00
			- Biaya Ganti Oli Kendaraan Roda 4 (2 Unit)	48	Ltr	@45.000,00 = 2.160.000,00
			- Biaya Ganti Oli Kendaraan Roda 2	30	Ltr	@45.000,00 = 1.350.000,00
<b>2.12.2.12.01.02.26.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>26.700.000,00</b>				
<b>2.12.2.12.01.02.26.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>26.700.000,00</b>				
<b>2.12.2.12.01.02.26.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>26.700.000,00</b>				
2.12.2.12.01.02.26.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	26.700.000,00	- Pemeliharaan Jaringan	2	Pkt	@4.000.000,00 = 8.000.000,00
			- Service Komputer/Laptop	15	Unit	@500.000,00 = 7.500.000,00
			- Service Printer	10	Unit	@500.000,00 = 5.000.000,00
			- Service AC	10	Unit	@300.000,00 = 3.000.000,00
			- Service Mesin Tik	1	Unit	@100.000,00 = 100.000,00
			- Service Genset	1	Unit	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			- Service Mesin Fotocopy	2	Unit	@800.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.02.2.12.01.23.</b>	<b>PROGRAM OPTIMALISASI PEMANFAATAN TEKNOLOGI INFORMASI</b>	<b>409.125.000,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.23.02.</b>	<b>PENYEDIAAN MEDIA INFORMASI PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR</b>	<b>409.125.000,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.23.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>23.450.000,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.23.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>23.450.000,00</b>					
4.02.2.12.01.23.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	23.450.000,00					
			- PPTK	4	Ob	@400.000,00 =	1.600.000,00
			- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pameran Investasi	-	-		
			- Penanggungjawab	2	Ob	@325.000,00 =	650.000,00
			- Koordinator	2	Ob	@300.000,00 =	600.000,00
			- Ketua	2	Ob	@275.000,00 =	550.000,00
			- Sekretaris	2	Ob	@250.000,00 =	500.000,00
			- Anggota 3 Org x 2 Event	6	Ob	@225.000,00 =	1.350.000,00
			- Honorarium Tim Pemetaan Potensi Investasi Daerah Kabupaten Aceh Besar	-	-		
			- Penanggungjawab	4	Ob	@325.000,00 =	1.300.000,00
			- Koordinator	4	Ob	@300.000,00 =	1.200.000,00
			- Ketua	4	Ob	@275.000,00 =	1.100.000,00
			- Sekretaris	4	Ob	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Anggota 5 Org x 4 bln	20	Ob	@225.000,00 =	4.500.000,00
			- Honorarium Tim Sosialisasi Laporan Kegiatan Penanaman Modal (LKPM)	-	-		
			- Penanggungjawab	4	Ob	@325.000,00 =	1.300.000,00
			- Koordinator	4	Ob	@300.000,00 =	1.200.000,00
			- Ketua	4	Ob	@275.000,00 =	1.100.000,00
			- Sekretaris	4	Ob	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Anggota 5 Org x 4 Bln	20	Ob	@225.000,00 =	4.500.000,00
<b>4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>335.675.000,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>9.000.000,00</b>					
4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	9.000.000,00					
			- Seminar KIT Peserta Sosialisasi LKPM (50 Org x 2 Kali)	100	Pkt	@90.000,00 =	9.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>17.300.000,00</b>					
4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.03.006.	Belanja Paket/Pengiriman	8.000.000,00					
			- Pengiriman Paket Pameran	2	Pkt	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	5.000.000,00					
			- Biaya Dokumentasi (foto-foto Potensi Daerah)	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.300.000,00	- Honor Narasumber Berasal dari Luar Daerah (BKPM)	2	OJP	@750.000,00 =	1.500.000,00
			- Honor Narasumber Berasal dari Luar Kabupaten	2	OJP	@500.000,00 =	1.000.000,00
			- Honor Narasumber Berasal dari Dalam Kabupaten	2	OJP	@250.000,00 =	500.000,00
			- Honor Moderator dan Notulen	2	Kali	@150.000,00 =	300.000,00
			- Honor Petugas MC/Protokol	2	Kali	@200.000,00 =	400.000,00
			- Honor Pembaca Al-Quran dan Pembaca Doa	2	Kali	@300.000,00 =	600.000,00
<b>4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>18.125.000,00</b>					
4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	17.250.000,00	- Cetak Laporan	4	Pkt	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Cetak Leaflet/Brosur Berwarna A3	1	Rim	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Cetak Spanduk	5	Lbr	@250.000,00 =	1.250.000,00
			- Cetak Buku Pemetaan Potensi Investasi	20	Bh	@500.000,00 =	10.000.000,00
4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	875.000,00	- Fotocopy/Penggandaan Pemetaan Potensi Investasi	1.000	Lbr	@250,00 =	250.000,00
			- FotoCopy materi Sosialisasi LKPM	2.500	Lbr	@250,00 =	625.000,00
<b>4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>100.175.000,00</b>					
4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	100.175.000,00	- Sewa Stand Pameran dan Dekorasi x 2 Event	2	Event	@49.587.500,00 =	99.175.000,00
			- Sewa/Kebersihan Tempat Kegiatan Sosialisasi LKPM	2	Pkt	@500.000,00 =	1.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>6.450.000,00</b>					
4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.450.000,00	- Makanan dan Minuman Pemetaan Potensi Investasi Daerah	-	-		
			- Nasi Kotak 30 Org x 3 Kl	90	Ktk	@20.000,00 =	1.800.000,00
			- Sncak Kotak 30 Org x 3 Kl	90	Ktk	@5.000,00 =	450.000,00
			- Makanan dan Minuman Sosialisasi LKPM	-	-		
			- Nasi Kotak 70 Org x 2 Kl	140	Ktk	@20.000,00 =	2.800.000,00
			- Sncak Kotak 70 Org x 4 Kl	280	ktk	@5.000,00 =	1.400.000,00
<b>4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>174.625.000,00</b>					
4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	23.125.000,00	- Dalam Rangka Pameran Investasi	-	-		
			- Golongan IV	10	Oh	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Golongan III	20	Oh	@150.000,00 =	3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Golongan II	5	Oh	@125.000,00 =	625.000,00
			- Khusus Pulo Aceh	12	Oh	@250.000,00 =	3.000.000,00
			- Dalam Rangka Pemetaan Potensi Investasi	-	-		
			- Golongan IV	20	Oh	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- Golongan III	40	Oh	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan II	12	Oh	@125.000,00 =	1.500.000,00
			- Khusus Pulo Aceh	12	Oh	@250.000,00 =	3.000.000,00
4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	151.500.000,00					
			- Dalam Rangka Melaksanakan Pameran Investasi	-	-		
			- Golongan IV	-	-		
			- Uang Saku (2 Org x 6 Hr x 2 Event)	24	Oh	@700.000,00 =	16.800.000,00
			- Penginapan (2 Org x 5 Hr x 2 Event)	20	Oh	@950.000,00 =	19.000.000,00
			- Transport 2 Org x 2 Event	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			- Uang Representatif	1	Oh	@300.000,00 =	300.000,00
			- Golongan III	-	-		
			- Uang Saku (2 Org x 6 Hr x 2 Event)	24	Oh	@600.000,00 =	14.400.000,00
			- Penginapan (2 Org x 5 Hr x 2 Event)	20	Oh	@750.000,00 =	15.000.000,00
			- Transport 2 Org x 2 Event	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			- Golongan II	-	-		
			- Uang Saku (2 Org x 6 Hr x 2 Event)	24	Oh	@550.000,00 =	13.200.000,00
			- Penginapan (2 Org x 5 Hr x 2 Event)	20	Oh	@650.000,00 =	13.000.000,00
			- Transport 2 Org x 2 Event	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Narasumber Pusat (BKPM)	-	-		
			- Golongan IV	-	-		
			- Penginapan 1 Org x 2 Hr x 2 Kali	4	Oh	@950.000,00 =	3.800.000,00
			- Transport PP	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	10.000.000,00					
4.02.2.12.01.23.02.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	10.000.000,00					
			- Uang Saku dan Transport Peserta	100	Oh	@100.000,00 =	10.000.000,00
4.02.2.12.01.23.02.5.2.3.	Belanja Modal	50.000.000,00					
4.02.2.12.01.23.02.5.2.3.56.	Belanja Modal Pengadaan Rambu-Rambu	50.000.000,00					
4.02.2.12.01.23.02.5.2.3.56.003.	Belanja Modal Pengadaan Rambu Informasi/Billboard	50.000.000,00					
			- Pengadaan Papan Reklame Bidang Ekonomi	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.02.2.12.01.24.</b>	<b>PROGRAM MENGINTENSIFKAN PENANGANAN PENGADUAN MASYARAKAT</b>	<b>107.775.015,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.24.01.</b>	<b>PEMBENTUKAN UNIT KHUSUS PENANGANAN PENGADUAN MASYARAKAT</b>	<b>107.775.015,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.24.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>17.350.000,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.24.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>17.350.000,00</b>					
4.02.2.12.01.24.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	17.350.000,00					
			- Honor PPTK	12	Ob	@400.000,00 =	4.800.000,00
			- Honorarium Panitia Pelaksana Forum Konsultasi Publik (FKP)	-	-		
			- Penanggungjawab	2	Ob	@325.000,00 =	650.000,00
			- Koordinator	2	Ob	@300.000,00 =	600.000,00
			- Ketua	2	ob	@275.000,00 =	550.000,00
			- Sekretaris	2	Ob	@250.000,00 =	500.000,00
			- Anggota (3 Org x 2 bln )	6	Ob	@225.000,00 =	1.350.000,00
			- Honorarium Panitia Survey Kepuasan Masyarakat (SKM)/Pengaduan	-	-		
			- Penanggungjawab	4	Ob	@325.000,00 =	1.300.000,00
			- Koordinator	4	Ob	@300.000,00 =	1.200.000,00
			- Sekretaris	4	Ob	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Anggota (4 Org x 6 bln )	24	Ob	@225.000,00 =	5.400.000,00
<b>4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>90.425.015,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>3.740.000,00</b>					
4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	3.740.000,00					
			- Kertas HVS	5	Rem	@55.000,00 =	275.000,00
			- Buku Tulis	55	Bh	@8.000,00 =	440.000,00
			- Pulpen	55	Bh	@5.000,00 =	275.000,00
			- Tas	55	Bh	@50.000,00 =	2.750.000,00
<b>4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>10.200.000,00</b>					
4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	500.000,00					
			- Belanja Dokumentasi Forum Konsultasi Publik (FKP) 50 Org	1	Kali	@500.000,00 =	500.000,00
4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	5.000.000,00					
			- Uang Saku dan Transport Peserta Forum Konsultasi Publik (FKP) 50 Org	50	Oh	@100.000,00 =	5.000.000,00
4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.700.000,00					
			- Honorarium Narasumber Forum Konsultasi Publik (FKP)	8	OJP	@500.000,00 =	4.000.000,00
			- Honorarium Moderator Forum Konsultasi Publik (FKP)	1	Kali	@200.000,00 =	200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Honor Petugas MC/ Protokol Forum Konsultasi Publik (FKP)	1	Kali	@200.000,00 =	200.000,00
			- Honor Pembaca Ayat Suci Al-Quran dan Doa Forum Konsultasi Publik (FKP)	1	Kali	@300.000,00 =	300.000,00
<b>4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>3.350.000,00</b>					
4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.850.000,00	- Cetak Buku Survey Kepuasan Masyarakat (SKM) Pangaduan	10	Bh	@75.000,00 =	750.000,00
			- Cetak laporan Data Indentifikasi Lokasi data Tower Se Aceh Besar	10	Bh	@150.000,00 =	1.500.000,00
			- Cetak Spanduk Pelaksanaan Forum Konsultasi Publik (FKP)	2	Lbr	@300.000,00 =	600.000,00
4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	500.000,00	- Fotocopy	2.000	Lbr	@250,00 =	500.000,00
<b>4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>12.000.000,00</b>					
4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	12.000.000,00	- Sewa Tempat Kegiatan Forum Konsultasi Publik (FKP) Makan, Minum dan Snack 60 Org)	60	Oh	@200.000,00 =	12.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>3.300.000,00</b>					
4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.300.000,00	- Makan dan Minum Rapat Survey Kepuasan Masyarakat (SKM) Pangaduan	7	Kali	@300.000,00 =	2.100.000,00
			- Makan dan Minum Rapat Indentifikasi Lokasi data Tower Se Aceh Besar	4	Kali	@300.000,00 =	1.200.000,00
<b>4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>16.500.000,00</b>					
4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	16.500.000,00	- Golongan IV	20	Oh	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- Golongan III	50	Oh	@150.000,00 =	7.500.000,00
			- Golongan II	40	Oh	@125.000,00 =	5.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>41.335.015,00</b>					
4.02.2.12.01.24.01.5.2.2.21.003.	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	41.335.015,00	Pendataan Perizinan Usaha Gas Elpiji	1	paket	@41.335.015,00 =	41.335.015,00
<b>4.02.2.12.01.32.</b>	<b>PENINGKATAN PELAYANAN DAN PERIZINAN USAHA</b>	<b>9.783.059.185,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.32.01.</b>	<b>MONITORING DAN EVALUASI PERIZINAN</b>	<b>93.300.000,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.32.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>21.900.000,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.32.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>21.900.000,00</b>					
4.02.2.12.01.32.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	21.900.000,00					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- PPTK	12	Ob	@400.000,00 = 4.800.000,00
			- Honorarium Tim Pelayanan Perizinan	-	-	
			- Ketua	12	Ob	@275.000,00 = 3.300.000,00
			- Sekretaris	12	Ob	@250.000,00 = 3.000.000,00
			- Anggota (4 Org x 12 Bln)	48	Ob	@225.000,00 = 10.800.000,00
<b>4.02.2.12.01.32.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>71.400.000,00</b>				
<b>4.02.2.12.01.32.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>71.400.000,00</b>				
4.02.2.12.01.32.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	71.400.000,00				
			- Golongan IV Survey	57	Oh	@200.000,00 = 11.400.000,00
			- Golongan III Survey	150	Oh	@150.000,00 = 22.500.000,00
			- Golongan II Survey	100	Oh	@125.000,00 = 12.500.000,00
			- Golongan IV Izin Keliling	40	Oh	@200.000,00 = 8.000.000,00
			- Golongan III Izin Keliling	80	Oh	@150.000,00 = 12.000.000,00
			- Golongan II Izin Keliling	40	Oh	@125.000,00 = 5.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.32.02.</b>	<b>MALL PELAYANAN PUBLIK</b>	<b>9.689.759.185,00</b>				
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>481.500.000,00</b>				
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>26.200.000,00</b>				
4.02.2.12.01.32.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	26.200.000,00				
			- PPTK Mal Pelayanan Publik	12	Ob	@850.000,00 = 10.200.000,00
			- Honorarium Tim Seleksi Pegawai Kontrak MPP	-	-	
			- Penanggung Jawab	1	OB	@1.750.000,00 = 1.750.000,00
			- Koordinator	1	OB	@1.650.000,00 = 1.650.000,00
			- Ketua	1	OB	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			- Sekretaris	1	OB	@1.400.000,00 = 1.400.000,00
			- Anggota (4 org)	4	OB	@1.300.000,00 = 5.200.000,00
			- Honorarium Tim Penilai Lomba Cipta Logo MPP (3 org)	3	OK	@1.500.000,00 = 4.500.000,00
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>455.300.000,00</b>				
4.02.2.12.01.32.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	455.300.000,00				
			- Honorarium Satpam (4 Org x 9 Bln)	36	Ob	@1.800.000,00 = 64.800.000,00
			- Honorarium Cleaning Service/OB (6 Org x 9 Bln)	54	Ob	@1.200.000,00 = 64.800.000,00
			- Honorarium Petugas Front Office DPMPPTSP (7 Org x 9 Bln)	63	Ob	@1.800.000,00 = 113.400.000,00
			- Honorarium Konsultan MPP (2 Org x 9 Bln)	18	Ob	@3.500.000,00 = 63.000.000,00
			- Honorarium Admin Jaringan dan IT (2 Org x 9 Bln)	18	Ob	@2.000.000,00 = 36.000.000,00
			- Honorarium OSS Lounge (1 Org x 9 Bln)	9	Ob	@1.800.000,00 = 16.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Honorarium Teknisi Kelistrikan dan Operator Genset (1 Org x 9 Bln)	9	Ob	@1.800.000,00 =	16.200.000,00
			- Honorarium Petugas Scanner dan Fotocopy (2 Org x 9 Bln)	18	Ob	@1.800.000,00 =	32.400.000,00
			- Honorarium Teknisi dan Instalasi Server	4	Ok	@8.000.000,00 =	32.000.000,00
			- Honorarium Teknisi PC Kerja	1	Ok	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Honorarium Teknisi Display	1	Ok	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Honorarium Teknisi dan Instalasi Kios Antrian	1	Ok	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>1.180.437.040,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>97.171.600,00</b>					
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	26.471.600,00					
			Kertas HVS 70 gram	75	rem	@55.000,00 =	4.125.000,00
			Kertas HVS Coloured 60 gram	15	rem	@49.400,00 =	741.000,00
			Kertas Kwarto	40	rem	@47.000,00 =	1.880.000,00
			Kertas NCR 5 warna	15	rem	@55.000,00 =	825.000,00
			Map Plastik Pidato	15	buah	@6.500,00 =	97.500,00
			Map Flder folio	25	buah	@8.600,00 =	215.000,00
			Map Lucky Folio	25	buah	@12.100,00 =	302.500,00
			Map Biasa	25	lusin	@55.000,00 =	1.375.000,00
			Map bundel combo besar	25	buah	@28.000,00 =	700.000,00
			Spidol white board	15	buah	@10.000,00 =	150.000,00
			Alat penjilid sedang	10	buah	@39.000,00 =	390.000,00
			Alat Penjilid Kecil	12	kotak	@37.000,00 =	444.000,00
			Stempel Elektrik	2	buah	@150.000,00 =	300.000,00
			Stabillo Boss	38	buah	@7.500,00 =	285.000,00
			Pelubang Kertas	2	buah	@25.000,00 =	50.000,00
			Lem Kertas	5	buah	@8.000,00 =	40.000,00
			Tipe X Retipe	5	buah	@5.000,00 =	25.000,00
			Binder Clip No. 107	10	kotak	@6.500,00 =	65.000,00
			Binder Clips No. 111	10	kotak	@7.000,00 =	70.000,00
			Binder Clips No 155	10	kotak	@9.000,00 =	90.000,00
			Binder Clips No. 260	10	kotak	@21.000,00 =	210.000,00
			Isolasi Bening	10	buah	@15.000,00 =	150.000,00
			Isolasi Hitam	10	buah	@15.000,00 =	150.000,00
			Trigonal clips no. 303 ( Atom )	8	kotak	@27.000,00 =	216.000,00
			Gunting Besar	2	buah	@35.000,00 =	70.000,00
			Ballpoint Boxi	2	kotak	@12.000,00 =	24.000,00
			Ballpoint Balliner	2	kotak	@145.000,00 =	290.000,00
			Balpoint pilot	2	kotak	@30.000,00 =	60.000,00
			Pensil 2 B	2	Lusin	@40.800,00 =	81.600,00
			Tinta Cartige Printer Dot Matrik	5	buah	@150.000,00 =	750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	40.700.000,00	Tinta Cartige Printer All In One	10 buah	@150.000,00 =	1.500.000,00
			Tinta Cartidge Printer Injek All In One	10 buah	@150.000,00 =	1.500.000,00
			Tinta LaserJet Pro M12 W	4 buah	@1.500.000,00 =	6.000.000,00
			Kertas Struk Antrian	100 lbr	@33.000,00 =	3.300.000,00
			Sapu Lidi	9 buah	@10.000,00 =	90.000,00
			Baygon	50 buah	@33.000,00 =	1.650.000,00
			Sabun cuci piring	25 buah	@12.000,00 =	300.000,00
			Tempat sampah kecil	20 buah	@50.000,00 =	1.000.000,00
			Sodekan	30 buah	@50.000,00 =	1.500.000,00
			Keset Kaki Besar	10 buah	@100.000,00 =	1.000.000,00
			Sapu atap panjang	10 buah	@50.000,00 =	500.000,00
			Kapur barus bagus	60 kotak	@25.000,00 =	1.500.000,00
			Kapur barus cap naga	60 kotak	@15.000,00 =	900.000,00
			Refil stella matic	84 botol	@65.000,00 =	5.460.000,00
			Keranjang Meja	40 buah	@10.000,00 =	400.000,00
			Sapu Lantai	25 buah	@35.000,00 =	875.000,00
			Keset kaki kecil	20 buah	@50.000,00 =	1.000.000,00
			Sikat Lantai	25 buah	@35.000,00 =	875.000,00
			Bulu ayam pembersih	20 batang	@35.000,00 =	700.000,00
			Yuri Handswash	50 buah	@25.000,00 =	1.250.000,00
			Tempat sampah besar	20 buah	@200.000,00 =	4.000.000,00
			Vacum Cleaner	3 buah	@750.000,00 =	2.250.000,00
			Tissue Toilet	80 dus	@30.000,00 =	2.400.000,00
			Bayfres semprot	50 buah	@30.000,00 =	1.500.000,00
			Bayfres Gantung	50 buah	@25.000,00 =	1.250.000,00
			Pembersih kaca	100 buah	@25.000,00 =	2.500.000,00
			Tissue	50 buah	@12.000,00 =	600.000,00
Lab Pembersih	80 buah	@20.000,00 =	1.600.000,00			
Alat Pel Lantai	70 buah	@30.000,00 =	2.100.000,00			
Pembersih Lantai	100 buah	@35.000,00 =	3.500.000,00			
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.01.010.	Belanja Cinderamata/Trophy	30.000.000,00				
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>549.658.440,00</b>				
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	6.000.000,00				
			- Souvenir Tamu Lounching MPP	200 Paket	@150.000,00 =	30.000.000,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	240.000.000,00				
			- Air Mall Pelayanan Publik	12 Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	10.800.000,00				
			- Belanja Listrik	12 Bln	@20.000.000,00 =	240.000.000,00
			- Harian Serambi Indonesia dan Surat Kabar Lainnya	12 Bln	@900.000,00 =	10.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	287.858.440,00	- Belanja Publikasi dan Promosi	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Belanja Launching MPP	1	Pkt	@189.000.000,00 =	189.000.000,00
			- Siaran Langsung Launching MPP	1	Pkt	@68.858.440,00 =	68.858.440,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	5.000.000,00	- Jasa Pengamanan Louncing Mall Pelayanan Publik (MPP)	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>111.125.000,00</b>					
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	86.125.000,00	- Cetak Kop Dinas	40	Rem	@161.000,00 =	6.440.000,00
			- Cetak Amplop Dinas	15	Ktk	@75.000,00 =	1.125.000,00
			- Cetak Lembar Disposis	40	Rem	@65.000,00 =	2.600.000,00
			- Cetak Buklet	1.000	Lbr	@8.000,00 =	8.000.000,00
			- Cetak Amplop Casing	3.000	Lbr	@2.750,00 =	8.250.000,00
			- Cetak Map Izin	1.000	Bh	@5.200,00 =	5.200.000,00
			- Cetak Sertifikat Izin	1.500	Lbr	@5.000,00 =	7.500.000,00
			- Cetak Blanko	48	Blok	@120.000,00 =	5.760.000,00
			- Cetak Bukti Penerimaan	22	Block	@75.000,00 =	1.650.000,00
			- Cetak Laporan Hasil Peninjauan/Survey Lapangan	130	Block	@120.000,00 =	15.600.000,00
			- Cetak Map Dinas	3.000	Bh	@8.000,00 =	24.000.000,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	25.000.000,00	- Fotocopy	100.00	Lbr	@250,00 =	25.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>90.432.000,00</b>					
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	85.932.000,00	- Makan dan Minum Harian (28 Org x 22 Hr x 9 Bln)	5.544	Ob	@15.500,00 =	85.932.000,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.500.000,00	- Makan dan Minum Rapat-rapat	9	Bln	@500.000,00 =	4.500.000,00
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.14.</b>	<b>Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu</b>	<b>150.000.000,00</b>					
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.14.003.	Belanja pakaian batik	150.000.000,00	- Seragam MPP	150	Stel	@700.000,00 =	105.000.000,00
			- Seragam Launching MPP	150	Stel	@300.000,00 =	45.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>78.050.000,00</b>					
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	78.050.000,00	- Golongan IV	-	-		
			- Uang Saku (7 Org x 4 Hr)	28	OH	@700.000,00 =	19.600.000,00
			- Penginapan (7 Org x 3 Hr)	21	Oh	@950.000,00 =	19.950.000,00
			- Transport PP	7	OT	@5.500.000,00 =	38.500.000,00
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>98.000.000,00</b>					
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	98.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.25.</b>	<b>Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>6.000.000,00</b>	- Perencanaan Aplikasi	1	Pkt	@98.000.000,00 =	98.000.000,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.2.25.001.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	6.000.000,00					
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>8.027.822.145,00</b>	- Hadiah Lomba Cipta Logo MPP	1	OK	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.27.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor</b>	<b>44.000.000,00</b>					
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.27.010.	Belanja modal Pengadaan Papan Visual Elektronik	44.000.000,00	- Pengadaan Running Text	2	Unit	@22.000.000,00 =	44.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.28.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>1.245.350.000,00</b>					
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	373.400.000,00	- Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon II	1	Unit	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja	194	Unit	@1.500.000,00 =	291.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Roda	2	Unit	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Bar	2	Unit	@1.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pengadaan Sofa	2	Unit	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Pengadaan Meja	13	Unit	@2.500.000,00 =	32.500.000,00
			- Pengadaan Ambal	10	Lbr	@500.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Kotak Kios Antrian	2	Unit	@13.200.000,00 =	26.400.000,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.28.007.	Belanja modal Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	9.900.000,00	- Pengadaan Tabung Pemadam Kebakaran	6	Unit	@1.650.000,00 =	9.900.000,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	225.050.000,00	- Pengadaan AC	23	Unit	@4.350.000,00 =	100.050.000,00
			- Pengadaan AC Standing	7	Unit	@17.000.000,00 =	119.000.000,00
			- Pengadaan Exhaust Fan	10	Unit	@600.000,00 =	6.000.000,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.28.011.	Belanja modal Pengadaan Genset	637.000.000,00	- Pengadaan Genset	1	Unit	@637.000.000,00 =	637.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>3.842.992.145,00</b>					
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	459.375.000,00	- Pengadaan PC Kerja	50	Unit	@9.187.500,00 =	459.375.000,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.29.002.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	484.291.885,00	- Pengadaan Server Pelayanan Publik	1	Unit	@140.437.500,00 =	140.437.500,00
			- Pengadaan Backup Server	1	Unit	@140.437.500,00 =	140.437.500,00
			- Pengadaan Server Antrian	1	Unit	@85.672.125,00 =	85.672.125,00
			- Pengadaan Server SMS Gateway	1	Unit	@85.672.125,00 =	85.672.125,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.29.004.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer	257.400.000,00	- Pengadaan Rack Server PDU 12 Outlet	1	Unit	@19.525.275,00 =	19.525.275,00
			- Pengadaan Rack Server PDU 8 Outlet	1	Unit	@12.547.360,00 =	12.547.360,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.29.006.	Belanja Modal Pengadaan Monitor/display	211.117.900,00	- Pengadaan PC	18	Unit	@14.300.000,00 =	257.400.000,00
			- Pengadaan LCD TV 50	20	Unit	@7.350.000,00 =	147.000.000,00
			- Pengadaan LCD TV 32	3	Unit	@4.200.000,00 =	12.600.000,00
			- Pengadaan PC Touchscean Monitor	2	Unit	@12.600.000,00 =	25.200.000,00
			- Pengadaan Touchscean Monitor	2	Unit	@5.458.950,00 =	10.917.900,00
			- Pengadaan TV CCTV	2	Unit	@7.700.000,00 =	15.400.000,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.29.007.	Belanja Modal Pengadaan CPU	84.525.000,00	- Pengadaan PC Mini	23	Unit	@3.675.000,00 =	84.525.000,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.29.008.	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (flash disk, mouse, keyboard, dll)	1.155.000,00	- Pengadaan Kabel HDMI	21	Unit	@55.000,00 =	1.155.000,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	144.471.560,00	- Pengadaan Printer dan Scanner	21	Unit	@2.355.360,00 =	49.462.560,00
			- Pengadaan Thermal Printer	2	Unit	@2.404.500,00 =	4.809.000,00
			- Pengadaan Printer All In One	3	Unit	@6.050.000,00 =	18.150.000,00
			- Pengadaan Printer Injek All In One	3	Unit	@6.050.000,00 =	18.150.000,00
			- Pengadaan Printer Dot Metrik	1	Unit	@11.000.000,00 =	11.000.000,00
			- Pengadaan Hp LaserJet Pro M12 W	4	Unit	@2.750.000,00 =	11.000.000,00
			- Pengadaan KIS PVC - Evolis Primacy	1	Unit	@31.900.000,00 =	31.900.000,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.29.011.	Belanja Modal Pengadaan Scaner	133.460.000,00	- Pengadaan Barcode Scanner	4	Unit	@2.415.000,00 =	9.660.000,00
			- Pengadaan High Speed Document Scanner	2	Unit	@5.250.000,00 =	10.500.000,00
			- Pengadaan Scanner - PUJITSU Fi 7180	2	Unit	@44.000.000,00 =	88.000.000,00
			- Pengadaan Wacon Signature PAD STU-540 LCD Dis	1	Unit	@25.300.000,00 =	25.300.000,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.29.012.	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer	203.695.800,00	- Pengadaan UPS	21	Unit	@1.890.000,00 =	39.690.000,00
			- Pengadaan UPS Tower	2	Unit	@2.257.500,00 =	4.515.000,00
			- Pengadaan UPS 1100VA	50	Unit	@1.924.860,00 =	96.243.000,00
			- Pengadaan UPS 3000VA	2	Unit	@31.623.900,00 =	63.247.800,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.29.013.	Belanja Modal Pengadaan Software/Program	1.863.500.000,00	- Pengadaan Jaringan dan Internet	1	Pkt	@500.000.000,00 =	500.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengadaan Web Service Integrasi dengan Aplikasi Instansi Vertikal	4	Unit	@82.500.000,00 =	330.000.000,00
			- Pengadaan Aplikasi Scanning Berkas dan Tools Dokument Scanning	1	Pkt	@165.000.000,00 =	165.000.000,00
			- Pengadaan Front Office Pelayanan Publik	1	Pkt	@325.000.000,00 =	325.000.000,00
			- Pengadaan Sistem Antrian MPP	1	Pkt	@195.000.000,00 =	195.000.000,00
			- Pengadaan SMS Gateway	1	Pkt	@110.000.000,00 =	110.000.000,00
			- Pengadaan Website Resmi MPP	1	Pkt	@55.000.000,00 =	55.000.000,00
			- Pengadaan Zend Source Scurity	1	Pkt	@27.500.000,00 =	27.500.000,00
			Pengadaan Aplikasi Android	1	paket	@156.000.000,00 =	156.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.31.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Studio</b>	<b>165.480.000,00</b>					
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.31.007.	Belanja Modal Pengadaan Kamera	155.880.000,00					
			- Pengadaan CCTV	19	Unit	@3.320.000,00 =	63.080.000,00
			- Pengadaan Kamera	2	Unit	@11.000.000,00 =	22.000.000,00
			- Pengadaan Camera Canon Eos 1500D	2	Unit	@9.900.000,00 =	19.800.000,00
			- Pengadaan BIOMETRIK (Cross match Veerfier 300 LC 2.0 USB 2.0)	2	Unit	@22.000.000,00 =	44.000.000,00
			Pengadaan Video Tron	1	Unit	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.31.010.	Belanja Modal Pengadaan Sound System	9.600.000,00					
			- Pengadaan Aktif Speaker	16	Unit	@600.000,00 =	9.600.000,00
<b>4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.48.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>2.730.000.000,00</b>					
4.02.2.12.01.32.02.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	2.730.000.000,00					
			- Lanjutan Interior dan Eksterior MPP (Eks Gedung Pasar Lambaro)	1	Pkt	@2.600.000.000,00 =	2.600.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@52.000.000,00 =	52.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@78.000.000,00 =	78.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.38.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SISTEM PELAYANAN TERPADU</b>	<b>299.750.000,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.38.01.</b>	<b>SOSIALISASI PELAYANAN PERIZINAN TERPADU</b>	<b>299.750.000,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.38.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>6.900.000,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.38.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>6.900.000,00</b>					
4.02.2.12.01.38.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	6.900.000,00					
			- Honor PPTK	2	Ob	@400.000,00 =	800.000,00
			- Honorarium Service Excelent	-	-		
			- Penanggungjawab	2	Ob	@325.000,00 =	650.000,00
			- Ketua	2	Ob	@275.000,00 =	550.000,00
			- Sekretaris	2	Ob	@250.000,00 =	500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Anggota (3 Org x 2 Bln)	6	Ob	@225.000,00 =	1.350.000,00
			Honorarium Panitia Seminar Pelayanan Publik	-	-		
			Penanggung jawab (1 Orang x 2 bulan)	2	OB	@325.000,00 =	650.000,00
			Ketua ( 1org x 2 bulan)	2	OB	@275.000,00 =	550.000,00
			Sekretaris (1 org x 2 bulan)	2	OB	@250.000,00 =	500.000,00
			Anggota (3 org x 2 bulan)	6	OB	@225.000,00 =	1.350.000,00
		<b>292.850.000,00</b>					
<b>4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>						
<b>4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>91.000.000,00</b>					
4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	81.000.000,00					
			- Seminar KIT Peserta Excelent (50 Org x 1 Kali)	50	Ok	@120.000,00 =	6.000.000,00
			Seminar Kit Peserta Seminar Pelayanan Publik (500 org x 1 kali)	500	Paket	@150.000,00 =	75.000.000,00
4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	10.000.000,00					
			Belanja dekorasi tempat Seminar Pelayanan Publik	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>69.600.000,00</b>					
4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	7.000.000,00					
			Belanja Publikasi Media Cetak dan Elektronik Seminar Pelayanan Publik	1	Paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	2.500.000,00					
			- Dokumentasi Service Excelent	1	Kali	@500.000,00 =	500.000,00
			Belanja Dokumentasi Seminar Pelayanan Publik	1	kali	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	60.100.000,00					
			- Honor Tenaga Pengajar Luar Daerah 3 Org x 8 Jam x 3 hr	72	Jam	@750.000,00 =	54.000.000,00
			- Moderator	3	Oh	@150.000,00 =	450.000,00
			- Petuga MC/Protokol	1	Oh	@200.000,00 =	200.000,00
			- Pembaca Ayat Suci Al-Quran dan Doa	1	Oh	@300.000,00 =	300.000,00
			- Biaya Honorarium Narasumber Seminar Pelayanan Publik (3 org x 2 jam)	6	Jam	@750.000,00 =	4.500.000,00
			- Honorarium Moderator dan Notulen Seminar Pelayanan Publik	1	OH	@150.000,00 =	150.000,00
			- Honorarium Petugas MC/Protokol Seminar Pelayanan Publik	1	OH	@200.000,00 =	200.000,00
			- Honorarium Pembaca Ayat Suci Al-Quran dan Doa Seminar Pelayanan Publik	1	OH	@300.000,00 =	300.000,00
<b>4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Pengandaan</b>	<b>1.500.000,00</b>					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.500.000,00	- Cetak Spanduk	2	Lbr	@300.000,00 =	600.000,00
			- Cetak Spanduk Seminar Pelayanan Publik	3	Lemba	@300.000,00 =	900.000,00
<b>4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.08.</b>	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>	<b>4.000.000,00</b>					
4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	4.000.000,00	- Sewa Mobil	2	Unit	@2.000.000,00 =	4.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>26.950.000,00</b>					
4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	7.950.000,00	- Konsumsi Service Excelent (2 x 53 Org x 3 Hr)	318	Oh	@20.000,00 =	6.360.000,00
			- Snack Service Excelent (2 x 53 Org x 3 Hr)	318	Oh	@5.000,00 =	1.590.000,00
4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	19.000.000,00	- Makan Minum Tamu VIP Seminar Pelayanan Publik	50	OH	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Makan Minum Kegiatan (Kemasan)	500	OH	@20.000,00 =	10.000.000,00
			- Snack Tamu VIP	1	Paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Snack Seminar Pelayanan Publik (500 org x 2 kali)	1.000	OH	@5.000,00 =	5.000.000,00
<b>4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.14.</b>	<b>Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu</b>	<b>6.600.000,00</b>					
4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.14.004.	Belanja pakaian olahraga	6.600.000,00	- Biaya Kaos Outbound	55	Bh	@120.000,00 =	6.600.000,00
<b>4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>29.700.000,00</b>					
4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	29.700.000,00	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Tenaga Pengajar Service Excellent Transport PP	3	OH	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Narasumber Seminar Pelayanan Publik Transport PP	3	OH	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Penginapan Narasumber	6	OH	@950.000,00 =	5.700.000,00
<b>4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>63.500.000,00</b>					
4.02.2.12.01.38.01.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	63.500.000,00	- Uang Saku Peserta Service Excelent	135	Oh	@100.000,00 =	13.500.000,00
			- Uang Saku Peserta Seminar Pelayanan Publik	500	OH	@100.000,00 =	50.000.000,00
	<b>JUMLAH BELANJA SURPLUS/(DEFISIT)</b>	15.950.479.506,00 (14.450.479.506,00)					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4